



Culinary Innovation LLC
 13415 Estelle St
 Corona, CA 92879

Finished Product Specification		Doc No.	3.6.3.1-1
DATE:	04/04/24		
PRODUCT SPECIFICATION	BASIL PESTO		
LABEL:	CULINARY INNOVATION		
VENDOR CODE:	FGCI-0014		
INGREDIENTS:	Soybean Oil, Basil, Parmesan Cheese (pasteurized part- skim cow's milk, cheese cultures, sea salt, enzymes, natamycin {to protect freshness}), Garlic, Sea Salt.		
ALLERGEN STATEMENT:	MILK		
SECONDARY ALLERGEN STATEMENT:	Produced in a plant that uses milk, eggs, wheat, treenuts, soy & sesame		
VEGAN:	No		
VEGETARIAN:	Yes		
GLUTEN-FREE	Yes		
GMO:	Non-GMO		
TEMPERATURE:	Refrigerated		
PACKAGING:	Food grade plastic pouch in corrugated box		
	Case dimensions 14 x 12 x 7.5 Case Cube 0.729		
	Net weight 32 lbs Gross weight 33 lbs		
	Pallet Tie/Hi: 11 x 4 (44 Cases per Pallet)		
PACK SIZE:	8 x 4 lb Pouches		
SHELF LIFE:	45 Days		
COMPOSITION & CHARACTER:	Puree of fresh basil, garlic and parmesan cheese in oil		
FLAVOR/ODOR:	Fresh basil and garlic		
ORDER MINIMUMS:	44 CASES		
ORDER LEAD TIME:	10 business days		
TERMS	Net 15 Days from invoice date		
DEFECTS:	Shall be free from any metal and foreign objects or any other defect which will affect the appearance or palatability of the product. Shall also be free from any physical, chemical or microbiological contamination		
FURTHER COMMENTS:	1. All products shall be manufactured under strict sanitary conditions and shall conform in all respects to all federal, state and local regulations in force at the present time or those to be issued.		
	2. No revision shall be made to this specification without the approval of the client's Director of Quality Assurance or other authorized representative.		
	3. All products shall be manufactured according to Good Manufacturing Practices		
	4. All products shall be conform in all respects to all federal, state and local regulations in force at the present time or those to be issued.		



Culinary Innovation LLC
 13415 Estelle St
 Corona, CA 92879

Finished Product Specification

Doc No. 3.6.3.1-1

DATE: 04/04/24

APPROVED SUPPLIER: Culinary Innovation LLC
 13415 Estelle St
 Corona, CA 92879
 Tel: (949) 536-5111
 Contact: Paul Squicciarini, President
 Email: paul@culinary-innovation.com

NUTRITIONAL INFORMATION

Ingredients

Date: 04/04/24

Product Name: BASIL PESTO

Product Code: FGCC-0014

Serving Size	% Daily Value
56 g	
Calories	
Total Fat	
Saturated Fat	
Trans Fat	
Cholesterol	
Sodium	
Total Carbohydrate	
Dietary Fiber	
Sugars	
Protein	
Vitamin A	
Vitamin C	
Calcium	
Iron	

56 g

320

35

6

0

0

320

1

0

0

4

0%

0%

10%

0%

Soybean Oil, Basil, Parmesan Cheese (pasteurized part- skim cow's milk, cheese cultures, sea salt, enzymes, natamycin {to protect freshness}), Garlic, Sea Salt.

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



Culinary Innovation LLC
13415 Estelle St
Corona, CA 92879

Finished Product Specification

Doc No. 3.6.3.1-1

DATE: 04/04/24

PRODUCT IMAGE





Culinary Innovation LLC
13415 Estelle St
Corona, CA 92879

Finished Product Specification

Doc No. 3.6.3.1-1

DATE: 04/04/24

CASE LABEL

BASIL PESTO

NUT FREE
SR-FGCI0014

LOT# FGCI0014-085-B3

ALLERGEN: CONTAINS MILK

INGREDIENTS: Soybean Oil, Basil, Parmesan Cheese (Pasteurized Part-Skim Cow's Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Natamycin {a natural mold inhibitor}), Garlic, Sea Salt.

8/4 LB - 32 LB
KEEP FROZEN OR REFRIGERATED

MANUFACTURED BY: CULINARY INNOVATION, CORONA, CA 92879